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UNIKA środek do czyszczenia i pielęgnacji
powierzchni Supermat (500ml)

Cena brutto 29,00 zł

Cena netto 23,58 zł

Numer katalogowy CLEANLAM-MT-GA

Producent UNIKA

Opis produktu

BEZPIECZNE CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA DREWNA
Blaty Drewniane. Czyszczenie i Pielęgnacja to idealnie działający środek do codziennej pielęgnacji mebli z litego drewna
oraz powierzchni fornirowanych, takich jak blaty kuchenne, stoły czy biurka. Drewno to materiał, który niezwykle elegancko
prezentuje się w każdym pomieszczeniu. Niestety, wykonane z niego powierzchnie są bardzo wymagające w pielęgnacji,
dlatego należy dużo uwagi poświęcić zachowaniu ich w czystości. Blaty drewniane czyści się zazwyczaj miękką szmatką
nasączoną delikatnym środkiem do drewna. Jednak chłonie ono wilgoć, więc na powierzchni mogą powstać nieestetyczne i
trwałe plamy. Blaty Drewniane. Czyszczenie i Pielęgnacja jest preparatem likwidującym to zagrożenie - posiada neutralny
dla drewna poziom PH7 oraz zawiera między innymi surfaktanty niejonowe i kationowe.

SURFAKTANTY W PREPARACIE BLATY DREWNIANE. CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA
Surfaktanty to chemiczne związki powierzchniowo czynne o specyficznej strukturze, powodujące obniżanie napięcia
powierzchniowego cieczy. Dzięki tej właściwości surfaktanty wykazują wiele przydatnych zastosowań, co umożliwia ich
wykorzystanie praktycznie w każdej dziedzinie. W preparacie Blaty Drewniane. Czyszczenie i Pielęgnacja sprawiają, że
woda nie utrzymuje się na czyszczonej powierzchni, a więc nie pozostawia plam i odbarwień. Surfaktanty niejonowe zawierają
związki stworzone na bazie naturalnych kwasów tłuszczowych zawartych w oleju kokosowym, cukrach owocowych oraz kwasie
glutaminowym, są więc przyjazne dla środowiska i biodegradowalne.

BLATY DREWNIANE. CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA - ZALETY PRODUKTU
Preparat jest bezpieczny dla czyszczonej powierzchni, nie zawiera rozpuszczalników i innych agresywnych związków. W czasie
czyszczenia nie pieni się oraz nie pozostawia smug i zanieczyszczeń. Blaty Drewniane. Czyszczenie i Pielęgnacja nie
posiada elementów szorujących, w związku z czym czyszczenie drewnianej powierzchni nie powoduje rysowania jej i ścierania.
Preparat zawiera w swoim składzie specjalnie dobrane olejki eteryczne. Nie podrażniają one dróg oddechowych i skóry, a
także skutecznie dezynfekują powierzchnię. Środek czyszczący Blaty Drewniane. Czyszczenie i Pielęgnacja umieszczony
został w wygodnym pojemniku zaopatrzonym w sprawnie działający dyfuzor.

JAK STOSOWAĆ?
Przed rozpoczęciem czyszczenia przetestuj działanie preparatu Blaty Drewniane. Czyszczenie i Pielęgnacja w
niewidocznym miejscu. Warto upewnić się, czy na pewno nie następuje odbarwienie. Jeżeli wszystko jest w porządku, spryskaj
nim powierzchnię mebla i wyczyść ją czystą szmatką. Zalecamy użycie w tym celu ściereczki z mikrofibry, w którą zaopatrzysz
się w naszym sklepie.

UNIKA - PRODUCENT PREPARATU
Unika to wiodący w Wielkiej Brytanii wytwórca produktów instalacyjnych i środków pielęgnacyjnych do mebli, wyposażenia
kuchni oraz podłóg drewnianych i laminowanych. Przez 20 lat istnienia firmy jej filozofią jest dostarczanie profesjonalistom
trwałych, bezpiecznych, zgodnych z zasadami ekologii, wyprodukowanych w Wielkiej Brytanii produktów opartych o
innowacyjne receptury i technologie.
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